Fachhandlerinfo
Dezember 2023

Aktuell

e Neuigkeiten

Auf der Homepage www.tillig.com finden Sie im Fachhéndler-Logln aktualisierte

Informationen:

Stammdatenliste

TILLIG-Gesamtsortimente

2023

(inklusive Lieferfahigkeit und Liefertermine unserer Produkte)

ausverkaufte Artikel:

per

05.12.23

Seit dem 01.11.2023 wurden weitere Modelle als ausverkauft gekennzeichnet:

TT

TT
TT

HO

HO

HO

TT

TT

TT
TT

01075

01078
02139

70037

76692

76706

04395

04325

13163
13165

Rungenwagen-Einheit Laaps 565 der

VTG, Ep. VI

Guterwagenset der DR, bestehend aus drei
Selbstentladewagen Oot, Ep. IlI
Dampflokomotive BR 001 der DB, Ep. IV
Set Schmalspurtransport der DB, bestehend
aus zwei Transportwagen HO beladen mit
einem HOe Personenwagen der NKB, Ep. Il
Guterzugpackwagen der KSachsStsEB, Ep. |
Kesselwagen Z der DR, vermietet an "VEB
Mark. Olwerke Wittenberge", Ep. Il
Elektrolokomotive 140 797-2 der LDS
GmbH, vermietet an die Schweerbau GmbH
& Co. KG, Ep. VI

Elektrolokomotive der Erfurter Bahnservice
GmbH, Ep.VI

Reisezugwagen 2. Klasse der DR, Ep. Il
Reisezugwagen 3. Klasse der K.P.E.V., Ep. |

Einmalauflage

2023

Einmalauflage

2023
NH 2021

HNH2017

NH 2017

NH 2017

HNH 2019

NH 2018

NH 2018
NH 2019

05.12.2023

05.12.2023
28.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

24.11.2023

21.11.2023

21.11.2023
21.11.2023


http://www.tillig.com/

T 13232 II?\;elsezugwagen 2. Klasse Baag der DR, Ep. HNH 2019

TT 13407 Packwagen Pw3 der DB, Ep. IlI NH 2019
TT 16031 Reisezugwagen 3. Klasse der KPEV, Ep. 1  NH 2018
Reisezugwagen 1. Klasse Ap, Typ Y/B 70,
TT 16688 der GYSEV., Ep. VI NH 2018
TT 96118 Diesellokomotive V 60.10-11 der DR, Ep. 111 NH 2020
TT 16042 Reisezugwagen 3. Klasse der DRG, Ep. I NH 2019
TT 16043 Reisezugwagen 2./3. Klasse der DRG, Ep. Il NH 2019
TT 16626 Relsgzugwagen 2. Klasse B4ge der DR, 2. NH 2019
Betriebsnummer, Ep. 111

Elektrolokomotive 156 003-6 "Railion" der
TT 04994 DB AG, Ep. VV HNH 2018

Besetzung Vertriebsinnendienst/Versand Fertigwagenlager:

In der 51. und 52. KW ist der Vertriebsinnendienst folgendermalen besetzt:

Mo, 18.12. bis Do, 21.12.: jeweils von 07.00 Uhr bis 18.00 Uhr

Fr, 22.12.: von 07.00 Uhr bis 17.00 Uhr
Mi, 27.12. bis Fr, 29.12.: nicht besetzt
ab 02.01.2024: normale Besetzung

Versand von Fertigware:

) _normaler Versand
Mo, 18.12. bis Fr, 22.12.. Do, 21.12. letzter Versand in 2023
Mi, 27.12. bis Fr, 29.12.: kein Versand, keine Abholung von Sendungen
ab 02.01.2024: normaler Versand

06. Dezember 2023 TILLIG Modellbahnen GmbH
Promenade 1
01855 Sebnitz
Tel. (0359 71)574 43
Fax: (0359 71) 574 44
vertrieb@tillig.com

21.11.2023

21.11.2023
21.11.2023

21.11.2023

21.11.2023
20.11.2023
20.11.2023

20.11.2023

09.11.2023


mailto:vertrieb@tillig.com

