Fachhändlerinfo Dezember 2023





Aktuelle Neuigkeiten

Auf der Homepage <u>www.tillig.com</u> finden Sie im Fachhändler-LogIn aktualisierte Informationen:

- Stammdatenliste TILLIG-Gesamtsortimente 2023 per 05.12.23 (inklusive Lieferfähigkeit und Liefertermine unserer Produkte)

ausverkaufte Artikel:

Seit dem 01.11.2023 wurden weitere Modelle als ausverkauft gekennzeichnet:

TT	01075	Rungenwagen-Einheit Laaps 565 der VTG, Ep. VI	Einmalauflage 2023	05.12.2023
TT	01078	Güterwagenset der DR, bestehend aus drei Selbstentladewagen Oot, Ep. III	Einmalauflage 2023	05.12.2023
TT	02139	Dampflokomotive BR 001 der DB, Ep. IV	NH 2021	28.11.2023
Н0	70037	Set Schmalspurtransport der DB, bestehend aus zwei Transportwagen H0 beladen mit	HNH2017	24.11.2023
		einem H0e Personenwagen der NKB, Ep. III		
H0	76692	Güterzugpackwagen der KSächsStsEB, Ep. I	NH 2017	24.11.2023
H0	76706	Kesselwagen Z der DR, vermietet an "VEB Märk. Ölwerke Wittenberge", Ep. III	NH 2017	24.11.2023
ТТ	04395	Elektrolokomotive 140 797-2 der LDS GmbH, vermietet an die Schweerbau GmbH & Co. KG, Ep. VI	HNH 2019	24.11.2023
TT	04325	Elektrolokomotive der Erfurter Bahnservice GmbH, Ep.VI	NH 2018	21.11.2023
TT	13163	Reisezugwagen 2. Klasse der DR, Ep. III	NH 2018	21.11.2023
TT	13165	Reisezugwagen 3. Klasse der K.P.E.V., Ep. I	NH 2019	21.11.2023

TT	13232	Reisezugwagen 2. Klasse Baag der DR, Ep. IV	HNH 2019	21.11.2023
TT	13407	Packwagen Pw3 der DB, Ep. III	NH 2019	21.11.2023
TT	16031	Reisezugwagen 3. Klasse der KPEV, Ep. I	NH 2018	21.11.2023
TT	16688	Reisezugwagen 1. Klasse Ap, Typ Y/B 70, der GYSEV, Ep. VI	NH 2018	21.11.2023
TT	96118	Diesellokomotive V 60.10-11 der DR, Ep. III	NH 2020	21.11.2023
TT	16042	Reisezugwagen 3. Klasse der DRG, Ep. II	NH 2019	20.11.2023
TT	16043	Reisezugwagen 2./3. Klasse der DRG, Ep. II	NH 2019	20.11.2023
TT	16626	Reisezugwagen 2. Klasse B4ge der DR, 2. Betriebsnummer, Ep. III	NH 2019	20.11.2023
TT	04994	Elektrolokomotive 156 003-6 "Railion" der DB AG, Ep. V	HNH 2018	09.11.2023

Besetzung Vertriebsinnendienst/Versand Fertigwagenlager:

In der 51. und 52. KW ist der Vertriebsinnendienst folgendermaßen besetzt:

Mo, 18.12. bis Do, 21.12.: jeweils von 07.00 Uhr bis 18.00 Uhr

von 07.00 Uhr bis 17.00 Uhr Fr, 22.12.:

Mi, 27.12. bis Fr, 29.12.: nicht besetzt

ab 02.01.2024: normale Besetzung

Versand von Fertigware:

Mo, 18.12. bis Fr, 22.12.: normaler Versand

Do, 21.12. letzter Versand in 2023

Mi, 27.12. bis Fr, 29.12.: kein Versand, keine Abholung von Sendungen

ab 02.01.2024: normaler Versand

06. Dezember 2023 TILLIG Modellbahnen GmbH

> Promenade 1 01855 Sebnitz

Tel. (03 59 71) 5 74 43 Fax: (03 59 71) 5 74 44 vertrieb@tillig.com